
Projekt 
 
z dnia  19 maja 2020 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XIX/.../2020 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania budżetu Gminy 
Sośno za 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869), po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Sośno za 2019 rok oraz sprawozdania 
Wójta Gminy z wykonania budżetu za 2019 rok, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się: 

1) sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sośno za 2019 rok; 

2) sprawozdanie finansowe Gminy Sośno za 2019 rok, przedłożone w formie: 

a) bilansu z wykonania budżetu Gminy Sośno zamykające się sumą bilansową w kwocie 2 348 204,89 zł, 

b) bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego zamykającego się sumą bilansową 
28 741 185,18 zł, 

c) rachunku zysku i strat jednostki i samorządowego zakładu budżetowego, 

d) zestawienia zmian w funduszu jednostki i samorządowego zakładu budżetowego, 

e) informacji dodatkowej. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6158950A-6DAD-488F-8F70-2264C3EEFD9E. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Wójt Gminy Sośno przedłożył w ustawowym terminie Radzie Gminy Sośno oraz Regionalnej Izbie
Obrachunkowej w Bydgoszczy:

1) roczne sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Sośno za 2019 rok;

2) informację o stanie mienia komunalnego Gminy;

3) sprawozdanie finansowe.

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Sośno rozpatrzyła sprawozdanie finansowe, sprawozdanie z wykonania
budżetu Gminy Sośno za 2019 rok wraz z pozytywną opinią do sprawozdania z wykonania budżetu
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy podjętej uchwałą Nr 7/S/2020 Składu Orzekającego
Nr 3 Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 31 marca 2020 r.

Id: 6158950A-6DAD-488F-8F70-2264C3EEFD9E. Projekt Strona 1




